
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №424/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«09» серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

В. о. ректора Любов ПШЕНИЧНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12389603 119377
1

Кобзаренко Крістіна Олегівна 011343 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244735 Дошкільна 
освіта

138,499

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12306454 113716
5

Тесленко Юлія Володимирівна 032214 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0114604 Початкова освіта 153,778

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

3



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12595307 122294
9

Захарченко Анна Валеріївна 024413 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0188049 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

160,305

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12469371 125990
3

Остащенко Денис Олександрович 015401 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0263007 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

163,799

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12647011 122384
1

Козолуп Давид Вікторович 001644 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0194912 Середня освіта 
(Історія)

146,456

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12084959 122446
4

Маслюченко Петро Юрійович 24174541 CM 25.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288878 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

149,304

2 12013301 122446
4

Сердюк Богдан Романович 012808 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234553; 2023р. - 
0280429

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

165,198

7



3 12184333 122446
4

Скакодуб Дмитро Андрійович 043012 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191491 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

141,106

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

9



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12584225 123076
8

Прокуда Костянтин Олександрович 120355 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0009200 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

163,384

10



2 12227894 123076
8

Снаговський Станіслав Олексійович 028038 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0286402 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

175,547

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

12



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12228826 122544
8

Менженко Владислав Валерійович 042983 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0193830 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

148,011

13



2 12269035 122544
8

Сова Богдан Віталійович 018572 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0130218 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

147,286

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12068392 122581
5

Бовтвиненко Денис Володимирович 012800 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234059 Середня освіта 
(Інформатика)

159,344

2 12298034 122581
5

Вода Назар Олександрович 012823 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234158 Середня освіта 
(Інформатика)

148,703

15



3 12427146 122581
5

Дідківський Олександр Ігорович 012802 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234309 Середня освіта 
(Інформатика)

158,908

4 11975426 122581
5

Кожушко Руслан Олегович 042978 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0095951 Середня освіта 
(Інформатика)

153,759

5 12255819 122581
5

Стожок Назар Вікторович 012813 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234665 Середня освіта 
(Інформатика)

168,730

6 12601551 122581
5

Тимко Сергій Олександрович 43656837 CM 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0183283 Середня освіта 
(Інформатика)

157,598

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

17



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12446590 122692
5

33-6222666 Лілія Ігорівна 011370 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0142755 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

171,200

18



2 12373283 122692
5

Дорошенко Андрій Миколайович 011368 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0142986 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

149,341

3 12479520 122692
5

Забіяка Олександр Олександрович 036795 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0292121 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

144,771

4 12496206 122692
5

Перепелкін Костянтин Сергійович 011365 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292679 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

143,380

5 12249454 122692
5

Сергієнко Віталій Романович 011367 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0271502 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

148,623

19



6 12022892 122692
5

33-6344861 Валерія Валеріївна 032260 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0046377 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

151,084

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11900836 122801
4

Дробна Надія Георгіївна 011345 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0249151 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,347

2 12055278 122801
4

Заїка Ольга Михайлівна 25386357 CM 28.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0324054 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

148,944

21



3 11910600 122801
4

Молошна Вікторія Сергіївна 011344 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0143807; 2022р. - 
0442051

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

178,316

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11990186 123599
2

Васильєва Христина Володимирівна 29610211 CM 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264729 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

146,412

2 12592679 123599
2

Дермельова Анастасія Сергіївна 036935 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0273100 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

159,519

23



3 12716458 123599
2

33-6219621 Аліна Анатоліївна 011333 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244659 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

154,437

4 12369360 123599
2

Підченко Альона Андріївна 018388 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0026965 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

137,923

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12056698 123615
3

Сиродоєва Анастасія Олександрівна 032210 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245025 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

143,273

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12560335 120206
2

33-6222423 Анастасія Андріївна 034690 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

190,460

2 12314028 120206
2

Лисенко Леся Василівна 032561 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

194,740

26



3 12494607 120206
2

Оксененко Поліна Олександрівна 034688 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

197,950

4 12390454 120206
2

Рибалка Вікторія Русланівна 034693 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

191,530

5 12370259 120206
2

Хлипуненко Софія Миколаївна 034687 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

178,690

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12488640 113913
6

Бардаков Василь Миколайович 034682 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 193,670

2 12293137 113913
6

33-4677295 Альона Олегівна 100987 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 185,110

28



3 11879759 113913
6

Литвиненко Олексій Олександрович 034674 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 194,740

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12059027 116996
7

Пилипенко Марина Сергіївна 26710237 CM 01.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0240517 Біологія. 
Прикладна 
біологія

152,219

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12562570 119821
1

Беседовський Петро Андрійович 036903 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294586 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,823

2 12462200 119821
1

Бондар Оксана Миколаївна 37643807 CM 26.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0171253 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,594

31



3 12525547 119821
1

Зубченко Каріна Петрівна 036929 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0307088 Фізична терапія, 
ерготерапія

178,249

4 12498471 119821
1

Іченець Алла Володимирівна 002924 IH 28.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288041 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,815

5 12060848 119821
1

33-6123888 Катерина Миколаївна 031064 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0158803 Фізична терапія, 
ерготерапія

143,808

6 12485638 119821
1

Мозуль Вероніка Юріївна 036905 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0304190 Фізична терапія, 
ерготерапія

173,403

7 12256207 119821
1

Мойсенко Максим Юрійович 054424 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0005672 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,204

8 12436453 119821
1

Паращенко Яна Юріївна 031050 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0289538 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,780

9 12222495 119821
1

Пономаренко Валерій Вікторович 031053 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0145442 Фізична терапія, 
ерготерапія

178,249

10 11874990 119821
1

Стеценко Анастасія Сергіївна 028715 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0230691 Фізична терапія, 
ерготерапія

162,451

11 11959873 119821
1

Шевченко Богдан Володимирович 096771 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0289381 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,220

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12588169 116988
9

Приходько Юлія Іванівна 029096 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284716 Соціальна 
робота

142,578

2 11887355 116988
9

Сільченко Ігор Ігорович 011356 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0261987 Соціальна 
робота

153,064

33



3 11944368 116988
9

Телевний Павло Анатолійович 013213 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210159 Соціальна 
робота

144,557

4 12437354 116988
9

Чуприк Наталія Сергіївна 029108 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218808 Соціальна 
робота

154,455

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 424/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12506878 120294
2

Берегов Павло Русланович 042974 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0197089 Соціальне 
забезпечення

159,573

35


